АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«НОМОКОНОВСКОЕ»

Постановление

 07 мая 2016 года                                                                  № 32
с.Номоконово
Об утверждении схемы расположения земельного участка
В соответствии со статьями 11.2,11.3,11.10 Земельного кодекса Российской Федерации ,руководствуясь п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г.№137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»,Законом Забайкальского края от 01.04.2009 №152 – ФЗ «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края»Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Номоконовское»,утвержденными решением Совета сельского поселения «Номоконовское» от 19.01.2012 г.№9, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории, подготовленную подготовленную ООО « Техническая инвентаризация»   Администрация сельского поселения «Номоконовское»  постановляет:
1.Утвердить схему расположения земельного участка ЗУ 1 (33) на кадастровом плане территории, расположенного по адресу :Забайкальский край, Шилкинский район ,с.Номоконово ,площадью 1,74 кв.м.
2.Разрешенное использование –для размещения воздушных линий электропередач из земель населенных пунктов.

Глава сельского поселения _________________ Алексеева С.В.